
Распоред на часови во Зимскиот семестар во учебната 2020/2021 година 
 

I ГОДИНА, I семестар – Скопје 
 
 

Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок 

 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 10.30-12 12.30-14 10-11.30 11.30-13 13-14.30 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 11-12.30 12.30-14 

Вовед во организација 
на компјутери 
Доц. д-р Владимир 
Николиќ/  
Проф. д-р Т. Џеков 
 

 
Пред. 

235 

 
Вежб 
235 

 
 

 
 

Вовед во 
програмирање  
Задолж. (2+2)  
доц. д-р Игор Лазов 
/ д-р Р. Христов 
асис. Борко Христов 

 
 

 
Пред. 
235 

 
Вежби 
235 

 
 
 

 

Математика 1 
Задол. (2+2)  
Проф. д-р 
Лидија 
Горачинова асис. 
Здравко 
Цветковски 

 
Вежби 

235 

 
 

 
Пред. 

235 

  

Интернет 
технологии 
Изборен (2+3)  
(Проф. д-р 
Димитар 
Богатинов) 
ас. Стефан Јаким. 
 

 
 

 
 

 
Вежби 

235 
 

 
Пред. 

235 

    

 
Напомена: Петок не е слободен ден. Петокот е предвиден за надомест на изгубени часови во текот на неделата или пак за дополнителни 
часови и консултации. 



II ГОДИНА, III семестар – Скопје 
 
 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 11-12.30 12.30-14 

Оперативни 
системи (2+2) 
Доц. д-р 
Игор Лазов 

  Веж. 
236 

​Пред. 
  236 

Објектно-ориентиран
о програмирање 
Проф. д-р 
Билјана 
Стојчевска 
асис. Стефан 
Јакимовски 

 Веж. 
234 

   
Пред. 

235 

Архитектура на 
компјутери 
Доц. д-р Игор 
Бимбилоски 
Проф. д-р Т. Џеков 
 

 Пред. 
236 

  Веж. 
236 

 

Компјутерска 
Графика 
Доц. д-р Анис 
Сефиданоски 
асис. Наталија 
Петрова 

 
Пред. 

236 

 
Веж. 
236 

 
Напомена: Петок не е слободен ден. Петокот е предвиден за надомест на изгубени часови во текот на неделата или пак за дополнителни 
часови и консултации. 

  



III ГОДИНА, V семестар – Скопје 
 
 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
 9-10.30 11-12.30 12.30-14 8.30-10.00 10-11.30 11.30-13 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 11-12.30 12.30-14 

Случајни процеси и 
теорија на информ./​, 
изб. (2+2) Доц. д-р 
Игор Лазов 

  

 
 

 

 
Пред. 
234 

 
Вежби 
234 

Мрежни протоколи 
Зад. (2+2) 
(Проф. д-р Митко 
Богаданоски) 
 

    
Пред. 
234 

 

 
Вежби 
 234 

WEB апикативен 
Софтвер 
Зад. (2+2) 
доц. д-р Анис 
Сефиданоски 
асис. Наталија 
Петрова 

Пред. 
234 

Вежби 
234 

 

 
 

 
    

Вовед во 
софтверско 
Инженерство  
Зад. (2+2)  
Доц. д-р Анис 
Сефиданоски 
асис. Наталија 
Петрова 
 

 

 

Вежби 

234 

 

Пред. 

234 

 

   

 

 
Напомена: Петок не е слободен ден. Петокот е предвиден за надокнадување на изгубени часови во текот на неделата или пак за дополнителни 
часови и консултации 
 

  



IV ГОДИНА, VII семестар – Скопје 
 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 11-12.30 12.30-14 9-10.30 11-12.30 12.30-14 

Напредни Бази на 
податоци 
Доц. д-р Анис 
Сефиданоски/  
Проф. д-р Р.Христов 
асис. Борко Христов 
 

 
 

 
 

 
Пред. 

236 

 

 
Дистрибуирани 
компјут. системи  
Доц. д-р Игор Лазов 

 
 

     
Пред. 

236 

 
Проектирање на 
информ. системи 
Доц. д-р Ана 
Секуловска 
Јовковска 

 
Пред. 
236 

     
 

Квалитет и 
тестирање 
на софтвер 
(Изборен)  
Проф. д-р Југослав 
Ачковски 
 

  
 

     
Пред. 
236 

За насока 
Мрежи​: 
Безжични 
мрежи 
(менторски) 

      Консултации со 
проф.   д-р 
Југослав 
Ачковски 

 


